最高裁秘書第3018号

令和3年10月1日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 ，催

司法行政文書開示通知書

8月31日付け（9月1日受付，第030480号）で申出のありました司法行

政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

既済事件一覧表（片面で6枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（当事者の氏名等） ，公にすることにより法人等

の権利，競争上の地位その他正当な利益を害するおそれがある情報（法人等の名

称等）及び公にすることにより裁判事務の適正な遂行に支障を及ぼすおそれがあ

る情報が記載されており， これらの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号，

第2号イ及び第6号に定める不開示情報に相当することから， これらの情報が記

載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

‘ 写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話03 （3264） 5652 （直通）

画

日付：令和3年9月3日

ページ： 1/6
既済事件一覧表 集計期間 令和3年7月1日～ 令和3年7月31日

－

置官I 事件番号 被上告人 ｜ 備考 上告受理T終局日 ’ 終局区分 ｜憲法|少数

日本司法支援センター R3．761 , |決定(棄却） □｜□
命
◇
９

第1小法廷 山口厚 中罵諏訪2 令3年(オ)第44号 R3．7．1 1決定(棄却） □｜□

廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷

法
法
法
法
法
法
法
法

小
小
小
小
小
小
小
小

１
１
１

１
１

△
１
１
１

第
第
第
第
第
第
第
第

樗
一
延
一
如
薊
疵
，
｜
叩
薊
羅

壷
羅
一
厚
瓢
應
一
厚
一
軸
一
霊

船所寛生

笹本→哲朗

家原尚秀

匠野~蚕『

宮崎朋紀

鷹野旭

森川さつき

能登謙太郎

３
－
４
’
５
－
６
’
７
８
’
９
｜
佃

号
号
号
号
号
号
号
号

６
１
８
０
０
３
６
２

５
７
７
．
８
０
６
６
７

３
５
５
５
６
６
６
６

第
第
第
第
第
第
第
第

ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ

け
付
け
は
け
け
け
は

年
年
年
年
年
年
年
年

３
３
３
３
３
３
３
．
３

《
や
今
和
〈
詞
〈
わ
《
や
《
萢
一
や
《
詞

'決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

1決定(棄却）

決定(棄却）

R3d7･1

R3･7"1

R3.7.1

R3d7.1

R3．7．1

R3.･7.1

R3･7･1

R3･7･1

□
｜
口
一
口
一
口
一
□
｜
□
ロ
ー
□

□
｜
□
｜
□
｜
□
｜
口
一
口
曽
一
□
｜
□

， L－__一一

111第1小法廷 池上政幸 鷹野旭 令3年〈オ)第713号 決定(棄却）R3．7．1
~式

曽〃

■ □

’ ’21第1小法廷|木澤克之 ｜森川さっき|令3年(ｵ)第71得 ｜決定(棄却）R3．7．1 □｜□

第1小法廷 山口厚 佐野文規佐野文規 ｜令3年(オ)第722号13 R3･7･1 1決定(却下） □ ■
｡一

寸寺141第2小法廷 三浦守 野中伸子 号
号
号
号
号
号
号
号
号
号
号
号
号

４
９
５
４
５
４
３
２
８
３
２
５
６
↓

０
４
８
０
７
４
５
８
０
６
９
９
９

２
２
２
３
３
４
４
４
５
５
５
５
５

第
第
第
第
第
第
第
第
第
第
‐
第
第
第

；
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ

け
ば
け
ば
け
け
付
．
ば
け
は
．
は
け
付

年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年

３
３
３
３
３
３
３
３
３
３
３
３
３

令
令
令
令
令
令
令
令
令
令
令
令
令

決定(棄却）R3･7．2 □□

15第2小法廷草野耕一

16第2小法廷草野耕一

17第2小法廷三浦守

18第2小法廷草野耕一

19第2小法廷岡村和美

20第2小法廷菅野博之

21第2小法廷三浦守

第2小法廷 菅野博之20

轤
濡
一
諮
騨
一
騨

識
覇
一
壼
蒋
一
癖

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

R3ロヌ･2

R3.7.2

R3．7．2

R3･7q2

R3･7c2

穆

一
竜

ラ勾

川崎直也 決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

’R3．7．2R3．7．2 口
一
口

|■

堀内元城 □R3･7･2

－

R3･7Q2

■f

第2小法廷 岡村和美 佐野文規22
□ □

廷
廷
廷
廷

法
法
法
法

小
小
小
‐
小

２
２
２
２

第
第
第
第

３
４
５
６

２
２
２
２

》
覇
調
一
幸

睦
一
守
亨
－
守

鵬
砺
添
弱

馳
一
壺
砺
賑

一
□
｜
□
｜
□
｜
□

決定(棄却）

決定《棄却）

決定(棄却）

R3．7．2

R3．7Q2

R3?7･2

R3･7･2

□
｜
□
｜
口
一
□

１
１

’
決定(棄却）

|
I

番号 ,法廷 主任裁判官 主任i …

日付：令和3年9月3日

ページ： 2/6
既済事件一覧表 集針期間 令和3年7月1日～ 令和3年7月31日

整局区分

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却） ，

決定(却下）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

声

》
而
亜
叩
而
而
一
叩
一
叩

考 上告受理終局日
R3.7.2

R3.7口2

: R3．7．2

R3．7．2

R3･7．6

R8･7･6

R3･7．6

備番号 法廷 主任裁判官主任鯛壷官 事件番号 上告人 被上告人

廷
一
廷
廷
廷
廷
廷
廷

第
一
第
第
第
第
第
第

法
法
法
法
法
法
法

小
小
小
小
小
小
小

２
２
２
２
３
３
３

耐
覇
諦
一
蔀
一
壼
霜
一
筆

禮
守
一
守
一
守
罰
一
弛
一
趣

神谷･厚毅 ｜令3年(オ)第639号27

沌
禰
爾
一
轆

識
騨
一
旭
砺

令3年(オ)第664号詔
一
羽
｜
釦
一
訓
犯
一
鯛

号
号
褐

７
．
２
６

７
．
９
４

６
６
１

第
第
第

ｊ
ｊ
ｊ

オ
オ
オ

く
く
く

年
年
年

３
３
２

令
令
令

中嶌諏訪 ｜令3年(ｵ)第355号
笹本哲朗 ｜令3年(オ)第550号

方百

巨言

０
９
５
０
５
７
第
第
〕
ｊ
オ
オ
く
く
年
年
３
３

〈
祠
〈
わ 決定(棄却）鷹野旭第3小法廷 戸倉三郎 □R3．7･6 ■34

I

一
口
｜
口
一
口
｜
□

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

藷
一
叩
、
一
皿

廷
廷
廷
廷

法
法
法
法

小
小
小
小

２
１
１
１

第
第
第
第

睦
一
厚
一
厚
一
厚

船所寛生 ｜令2年(ｵ)第1341壜
熊谷大輔 ｜令3年(オ)第306号

令2年(オ)第1341号 R3･7･7 □
一
口
一
口
一
□

妬
一
鏥
一
諏
一
兜

、 ■

R3･7･8

R3･7．8

R3q7･8

斗谷匡志

一藤哲志
号
号
号
号
号

４
８
９
８
１

４
８
５
８
９

３
３
５
５
６

第
第
第
第
第

ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ

は
げ
は
は
け

年
年
年
年
年

３
３
３
３
３

今
わ
く
わ
く
祠
《
や
《
わ

決定(棄却）堀内元城第1小法廷 山口厚 R3衝7画8 □ □39
q

□｜□I 決定(棄却）401第1小法廷|木澤克之 川崎直也
一

野中伸子

R397．8

決定(棄却）第1小法廷 池上政幸 R3･7･8 |己 ■41
I ．

、 ！ I C ロ

池上政幸

三浦守．

草野耕一

三浦守．

菅野博之

|三浦守

決定(却下）

決定(棄却）

決定(棄却） 、

決定(棄却）

I
船所寛生 ｜令3年(オ)第782号廷

廷
廷
廷
廷
廷

法
法
法
法
法
法

小
小
小
小
小
小

１
２
２
２
２
２

第
第
第
第
第
第

R3．7．8

R3-7･9

R3･7･9

R3．7．9

□
□

口
一
口
一
□
｜
□

哩
一
偲
一
“
｜
輻
一
妬
一
切

～

鑑
爾
砺
砿
添

巨
言
巨
言
巨
言
巨
言
国
言
巨
言
自
言

６
０
１
３
２
２
９

１
２
３
８
１
４
．
５

３
５
５
６
８
１
２

第
第
第
第
第
第
第

ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ

け
ば
ば
け
は
け
ば

年
年
年
年
年
年
年

３
３
３
３
３
３
３

《
や
今
洞
〈
ア
《
わ
《
や
今
詞
《
や

霧
一
鐸
厩
一
劫
一
霧

口
一
口

Ⅱ

'1
決定(棄却）

上告取下げ

R3．7．9

R3･7．12

口
而
口
百

決定(棄却）林道晴第3小法廷 船所寛生 R3･7･13 □ □48

R3･7･13 1決定(棄却）

－

R3.7.13. |決定(棄却）
’
第3小法廷 渡邊恵理子 家原尚秀家原尚秀49

501第3小法廷戸倉三郎 ｜斗谷匡志
ロ
呑
口
君

５
８
３
０
３
４
第
第
ｊ
ｊ
オ
オ
く
く
年
年
３
３

今
わ
く
わ 決定(棄却）51 1 長嶺安政第3小法廷 前田志織 R3･7．13 ■ □

国

国

厚真町 ．

国立大学法人熊本大学

日付：令和3年9月3日

ページ： 3/6
既済事件一覧表 集計期間 令和3年7月1日．～ 令和3年7月31日

法廷 ｜主任裁判官|~至猛調蚕百丁－－重拝蕃喜 上告人 被上告人

廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷

廷
法
法
法
法
法
法
法

法
小
小
小
小
小
小
小

３
３
３
３
３
３
３

第
‐
第
第
第
第
第
第

号
理
卵
弘
弱
弱
訂
詔

番

第3小法廷
備考 上告受理終局日 終局区分 憲法少数

｜□□i蕊却）

棄却） ’口百｜
｜□□棄却）

｜□□｜蕊却）

□□｜蕊却）

｜□□｜蕊却）

蕊却) ｜□□’

旧帽匡哩山雨口

|長嶺安政 ｜川崎直也
第3小法廷戸倉三郎 ｜本條裕

巨
言
巨
言

０
５
８
１
４
５
第
第
ｊ
ｊ
オ
オ
く
く
年
年
３
３

今
や
《
わ

R3･7･13 決定(棄却）

R3.7.13 決定(棄却）

R3･7.13 決定(棄却）

R3･7･13 1決定(棄却）
R3d7･13 i決定(棄却）

R3．7"13･ 決定(棄却）

R3･7.13 決定(棄却）

R3．7．13 決定(棄却）

R3･7･13 1決定(棄却）
R3．7．13 決定(棄却）

R3･7.13 決定(棄却）

R3･7o.13 決定(棄却）

R3･7･13 決定(棄却）

R3c7･13 決定(却下）

R3．7"15 決定(却下）

R3･7･15 決定(棄却）

R3･7･15 決定(棄却）

R3･7･15 1決定(棄却）

|

決定(棄却）

決定(棄却）

渡邉恵理子

長嶺安政

林道晴・

渡邉.惠理子

林道晴

鵬
一
轆
凧
禰
一
燕

唾
．
一
裕
唖
雨
一
読

巨
言
巨
石
ロ
言

６
０
７

２
７
８

５
５
５

第
第
第

ｊ
ｊ
ｊ

オ
オ
オ

く
く
く

年
年
年

３
３
３

令
・
令
令

令3年(オ)第590号

巨
宕
巨
言
自
言
自
呑

２
６
８
７

０
０
６
８

６
６
６
６

第
第
第
．
第

ｊ
ｊ
ｊ
ｊ

オ
オ
．
オ
オ

く
く
く
く

年
年
年
年

３
３
３
３

《
洞
・
〈
や
《
や
く
わ

第3小法廷 戸倉三郎 笹本哲朗59 □ 口

第3小法廷

第3小法廷

第3小法廷

第3小法廷

l
Ⅱ

顎
一
霊
篭
藷

弛
諏
罰
一
趣

認
緬
一
識
薊

’
'
1

聴
爾
一
擁
蕊

釦
一
例
一
睡
一
閑

□
□

□
｜
口
一
口
一
口
’

己
盲
目
言

６
２
９
１
６
７

第
々
第

ｊ
ｊ
オ
オ
く
く
年
年
３
３

今
洞
一
雨

口
二
■魎｜■■■

641第3小法廷 長嶺安政 鷹野旭 巨
言
亘
呑

６
４
５
８
７
７
第
第
』
ｊ
オ
オ
く
く
年
年
３
３

へ
預
今
や

□ 画

購
霊
一
割
一
皿

弛
蕊
一
厚

雷
一
零
一
藩

旭
一
嬬
一
蝉

砺
一
妬
一
的

□
ロ
ー
□

□
｜
□
｜
□

｜ ■号
号
０
１
３
１
２
４
第
第
ｊ
ｊ
オ
オ
く
く
年
年
３
３

谷
而
今
や

’
I

l

第1小法廷 池上政幸 野中伸子 号
号
号
号
号

２
７
５
．
６
３

５
０
２
３
８

４
５
５
５
５

第
第
第
第
第

〕
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ

オ
オ
オ
オ
オ

く
‐
く
く
く
く

年
年
年
年
年

３
３
３
３
３

空
洞
今
覗
く
や
《
わ
《
わ

や

68 □ □

691第1小法廷|山口厚 ｜野中伸子 □ |■

第1小法廷 山口厚 川崎直也 決定(棄却）70 R3．7．15 □ □IH5．'･'・沃疋(乗封〃

|R3･7.15 決定(棄却）

|R3･7･15 1決定(棄却）
IR3･7･15 1決定(棄却）

71 1第1小法廷|安浪亮介 ｜川崎直也 旧
一
Ｐ
尼

□

第1小法廷|安浪亮介 前田志織 回
而
一
口
｜
□
｜
口
一
口
’

■72

廷
廷
廷
廷
廷

法
法
法
法
法

、
、
、
、
、

４
川
川
川
川

１
１
１
１
１

第
第
第
第
第

令3年(才)第616号僻
睡
睡
一
睡
僻

謹
癬
．
薩
一
詫
一
達

壺
爾
耐
調
一
裕

岬
庵
陛
融
」
伽
‐
｜
峠

沌
一
洞
一
一
巧
一
布
一
万

巨
言
自
言
巨
言
邑
言

９
４
５
０

２
５
８
０

６
６
６
７

第
第
第
第

ｊ
ｊ
・

ｊ
ｊ

オ
オ
オ
オ

く
く

く
く

年
年
年
年

３
３

３
３

《
わ
《
や
《
わ
《
洞

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

R3･7･15

R3･7･15

R3．7｡15

口
一
□
｜
口
一
口|国 ’ R3｡7．15

－－

阿J

新潟県

久根市

高松地方裁判所

P

日付：令和3年9月3日

ページ：…4/6
既済事件一覧表 集計期間 令和3年7月1日～ 令和3年7月31日

■一一ーb－

終局区分

毒蔀f
号
花
ね

番 幽
□
｜
□

廷
廷

廷
法
法

法
小
小
１
１
第
第

主任裁判官主任調査官’ 事件番号

|木澤克之 ｜船所寛生 ｜令3年(ｵ)第744長
|山口厚 ｜鷹野旭 令3年(オ)第763長

船所寛生

鷹野旭．

号号

備考 上告受理終局日

｜‐ ’馴：
津
一
口
□

上告人 被上告人

号
号
号
号
号
号
号
号
号
号
号
号

４
６
６
３
３
０
８
８
０
１
５
５
６
９

４
３
６
４
７
７
５
６
８
７
５
８
１
５

７
７
７
３
３
４
４
５
６
６
６
６
６
６

第
第
第
第
第
第
第
・
第
第
第
第
第
第
．
第

わ
わ
わ
わ
わ
わ
わ
・
わ
．
お
わ
わ
わ
．
わ
わ

く
く
く
く
く
く
く
く
く
く
く
Ｉ
く
ｌ

年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年
年

隷
隷
隷
隷
隷
諦
制
‘
諦
隷
諦
隷
認
・
制
隷

決定(棄却）

第1小法廷
～

深山卓也 森川さっき

’
決定(棄却）80 □ □R3･7．15

一
口
一
□
一
口
一
口
｜
□

廷
廷
廷

誕
錘
誕
．
艇
錘
錘
塞

法
法
法

小
小
小
、
、
，
、
、
、
、

２
２
２

副
副
剖
一
副
副
副
副

第
第
第
第
第
第
一
第
第
第
第

雲
爾
雷
覇
一
蕾
《
凧
一
耐
爾
一
語
調

諦
一
陸
一
睡
・
｜
謙
一
睦
羅
権
一
難
一
罐
一
守

轄
濡
祁
爾
一
癖
凧
轆
爾
・
罰
順
一
割 森川

壼
爾
一
識
一
櫛
爾
一
嘩
一
裕
爾
一
雑
馳
罷 さっき

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

帥
一
理
兜
一
餌
一
鯛
一
妬
師
一
．
肥
的
一
叩

口
一
口
一
□
｜
口
一
口
一
口
一
□
｜
口
一
口
□

R3．7．16

R3･7･16

R3．7．16

R3．7．16

1R3･7･16
R3．7．16

R3画7．16

R3．7．16

R3･7･16

R3･7．16

■

□
｜
□
｜
□
｜
□

□
｜
口
一
回
□
｜
□
｜
□

居
Ｉ
｜
侶
零

□□第2小法廷 草野耕一 決定(棄却）
g~L

91 R3．7．16

廷
廷
廷
廷

法
法
法
法

小
小
小
小

２
２
２
３

第
第
第
第

耐
一
剛
読

準
一
禮
一
守

和久

鷹野

森川

能登

堀内

川崎

川崎

笹本

神谷

森川

堀内

号
号
号
罎
号
号
号
号
号

第
第
第
第
第
第
第
第
第

荊
沌
測
脚
刷
囲
粥
《
砺
氾

１
５
８
．
０
２
４
５
９
１

㈱
㈱
㈱
㈱
㈱
吻
閉
㈱
㈱

》
》
．
》
．
》
》
》
一
》
》
》

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

兜
昭
一
肌
妬

R3．7･16

R3．7･16

R3a7･16

R3･7･20
■
■
０
１
４
０
■
ｑ
ｑ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
■
１
１
■
●
１
１
■

戸倉三郎
一’

決定(棄却）第3小法廷 宇賀克也 元城96 R3･7･20 |■’ □

｜
”
｜
犯
一
”
一
・
ｍ
｜
佃
一
煙
一
噸

Ⅱ
１
１
．
１
１
１
１
．
■
！
’
■

廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷

法
法
法
法
法
法
法

小
小
小
．
小
小
小
小

３
３
３
３
３
３
３

第
第
第
第
第
第
第

長嶺安政

長嶺安政

長嶺安政

林道晴

林道晴

戸倉三郎

戸倉三郎

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

皿

極
一
一
伽
◇
極

冊
‘
闇

一
闇
恥

旧
」
旧
居
山
后
」
旧
高
山
一
旧

旧
一
迫
且
□
｜
口
亘
□

（

、I

I

決定(棄却）

決定(棄却）

令3年(オ)第759号 R3．7･20
一一

R3･7．20ロ
言
宣
言

１
３

８
．
９

７
７
第
第
〕
ｊ
オ
オ
く
く
年
年
３
３

〈
や
今
詞

嶢
一
華

|野中
陥所 R3．7･20 1決定(棄却）

公立大学法人奈良県立
医科大学

神戸市

国

日付：令和3年9月3日

ページ： ． ､5/6
既済事件一覧表 集計期間 令和3年7月1日～ 令和3年7月31日

考 1王吾蔓璽.『~~柊局白 終局区分 ！憲法少数上告人 ｜ 被上告人 備
1041第3小法廷|長嶺安政 I森川さっき 令3年(オ)第799号 決定(棄却）|R3．7･20 □

口
一
コ

□

第1小法廷1木澤克之 轌
羅
一
癖
一
説
濡
一
輻

蝿
緬
一
裕
一
識
一
癖
一
端

価
一
価
一
価
一
畑
一
岬
一
ｍ

媚
号
唱
碍

３
４
２
３

１
７
４
４

第
第
第
第

ｊ
ｊ
ｊ
ｊ

オ
オ
ー
オ
オ

瑠
璃
電
頃

２
３

３
３

〈
洞
《
や
云
わ
《
稲

I
R3･7･26 1決定(棄却）

I

R3･7.26 1決定(棄却）第1小法廷|山口厚
第1小法廷|池上政幸 決定(棄却）

廷
廷
廷

法
法
法

小
小
小

列
１
１

第
第
第

袴
一
祉
一
趣

壷
薩
應

■

巨
言
巨
右
亘
宕

７
８
１

４
４
５

２
４
３

境
環
境

オ
オ
オ

く
く
く

年
年
年

３
３
３

《
洞
今
や

〈洞第1小法廷 山口厚 t 1中嶌諏訪111

|I
第1小法廷木澤克之

第1小法廷山口厚

第1小法廷木澤克之

第1小法廷山口厚

山口厚

木澤克之

112

113

114

繕
嚥
一
噸

銅
．
爾
甑

令3年(オ)第522号

号
号
号
号

５
．
７
４
０

４
４
”
０
１

５
６
７
７

第
第
第
第

〕
ｊ
ｊ
ｊ

オ
オ
オ
オ

く
く
く
く

年
年
年
年

３
３
３
３

へ
や
く
わ
《
わ
《
洞

宮崎朋紀

家原尚秀

噸
一
ｍ 第1小法廷 木澤克之

第1小法廷|木澤克之 ｜野中伸子 I令3年(オ)第732号、
一
畑
一
噸
一
皿
一
四
．
｜
煙
一
睡

第1小法廷|深山卓也 ｜神谷厚毅
第1小法廷|深山卓也 ｜佐藤政達

ロ
言
口
看

巨言

０
４
０

５
９
０

７
７
８

第
第
第

ｊ
ｊ
ｊ

オ
オ
オ

く
く
く

年
年
年

３
３
３

〈
わ
．
《
わ
《
わ廷

廷
廷
廷
廷
廷
廷

法
法
法
法
法
法
法

小
小
小
小
小
小
小

１

１
１
３
３
３
３

第
第
第
第
第
第
第

木澤克之前田

山口厚 宮崎

池上政幸鷹野
〆 、

林道晴 家原

林道晴 野中

戸倉.三郎熊谷

戸倉三郎 ｜熊谷

識
硫
一
旭
一
鱈
一
癖
一
癖
一
癖

令3年(オ)第822号 |R3．7．26
号
号
号
号
号
号
号

９
５
６
３
４
４
８

２
０
５
６
６
２
１

８
２
２
４
４
５
６

第
第
第
第
第
第
第

ｊ
ｊ

ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ

オ
オ
オ
オ
オ
オ
オ

く
く
く
く
く
く
く

年
年
年
年
年
年
年

３
３
３
一
３
３
３
３

〈
わ
く
祠
今
や
《
わ
《
わ
〈
祠
〈
祠 ロ言

124
－

125
？

126
|R3.7.27

第3小法廷 林道晴 前田志織127

､

巨言

８
１
１
７
６
６
第
第
〕
ｊ
オ
オ
く
く
年
年
３
３

』
炉
伶城

裕
元
條
内
本
堀也

晴
克
道
賀
林
宇
廷
廷
法
法
小
小
３
８
第
第

８
９
２
２
１
１

番号 法廷 主任裁判官主任鯛査官

幽
|R3．7．26
台

|R3．7．26

R3．7画26

R3．7．26

R3．7．26

R3．7p26

R3p7･26

R3．7口26

R3．7．26

R3画7Q26

決定(棄却） ．

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

｜□決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

□

口
百

□

□

□

□

R3o7o26

R3画7．26

決定(棄却）

決定(棄却）

□

□

R3口7．27

|R3.7.27
D
L

決定(棄却）

決定(棄却）

□

□

□

□

’
R3．7c27

R3．7，27

R3.7.27 1決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

□

□

□

□

□

□

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却） |□

□

□

決定(棄却） □ □

□
｜
□

口
一
口
一
□

羽生市

日付；令和3年9月3日

ページ： 6/6
既済事件一覧表 集計期間 令和3年7月1日～ 令和3年7月31日

番号 法廷 ｜主任裁判官主任鬮査官’ 事件番号 上告人一Fー袖上喜入 終局区分
決定(棄却）

|憲法‘少数

rr｢百
備考 上告受理終局日

I IR3･7.27第3小法廷|林道晴 ｜本條裕 号
号
号
号
号

３
２
９
４
７

９
０
１
３
８

６
７
７
．
７
７

第
第
第
第
第

７
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ

オ
オ
オ
オ
オ

く
く
く
・
く
．
く

年
年
年
年
年

３
３
３
３
３

へ
洞
へ
や
く
わ
〈
わ
《
わ

130

’
第3小法廷 長嶺安政 川崎直也131 決定(棄却）R3．7･27 ■ □

【

廷
廷
廷
廷
廷
廷
廷

法
法
法
法
法
法
法

、

、

、

、

、
、
、

川
４
４
〃
４
４
〃

３
３
３
３
３
３
３

第
第
第
第
第
第
第

林道晴

戸倉三郎

長嶺安政

宇賀克也

長嶺安政

林道晴

林道晴

鐸
爾
弱
樅
一
確
砺
一
峠

識
爾
賑
鴎
一
裕
拓
一
拓

□’
132

133

134

135

136

137

138

|決定(棄却）

|決定(棄却）
|決定(棄却）

匿爵

R3･7．27

R3．7．27

R3．7･27

R3．7．27

R3･7．27

R3．7．27

R3･7･27

旧
匡
四
旧
一
旧
厄

’

’
口
一
□

号
号
号
号
号
号
号
号
号
号
号

６
２
９
０
５
１
１
６
９
７
０

９
０
０
１
１
２
３
４
４
７
４

７
８
８
８
８
８
８
８
８
８
９

第
：
第
第
第
第
第
第
第
第
第
第

ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
ｊ
う
ｊ
ｊ
ｊ

オ
オ
オ
オ
オ
オ
オ
オ
オ
オ
オ

く
く
く
く
く
く
く
く
く
く
く

年
年
年
．
年
年
年
年
年
年
年
年

３
３
３
３
３
３
３
３
３
３
３

《
詞
〈
や
《
祠
一
雨
《
祠
〈
わ
く
両
．
《
や
く
わ
〈
や
《
わ

□
｜
□
□

に
一
旧
‐

■

決定(棄却）

決定(棄却）

ロ
ー
□第3小法廷 戸倉三郎 大竹敬人139 R3｡7･27

廷
廷
廷
廷
廷
廷

法
法
法
法
法
法

小
・
小
小
小
小
小

３
３
３
３
３
２

第
第
第
第
第
第

龍
露
一
霊
認
一
龍
一
乗

罫
一
誕
一
趣
燕
罰
一
守

誠
一
緬
．
繭
薊
輌
一
棒

癖
爾
一
旭
蕊
一
嘘
一
裕

140

141

142

143

144

145

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

決定(棄却）

R3．7．27

R3．7．27

R3．7･27

R3｡7.27.

R3･7．27

R3．7･30

口
一
口
口
一
口
一
口
一
口

□
｜
□
ロ
ー
□
一
口
一
□

ー

r

世田谷区

検事総長